
 

Selvitella, Gerado SmII 37 28 65 25 90 24 114

Rupp, Jürgen H 23 23 46 26 72 29 101

Jahr, Achim H 34 34 68 24 92 33 125

Schoft, Florian H 28 26 54 25 79 27 106

Ruff, Thomas H 27 26 53 27 80 22 102

Ill, Thomas H 36 26 62 26 88 27 115

Streicher X 37 X 68 X 92 X 125

Ergebnis  148  280  409  538

Klotz, Sandra D 37 24 61 30 91 37 128

Scherb, Oliver H 30 25 55 26 81 28 109

Franz, Helmut Sm 29 24 53 29 82 25 107

Lang, Jürgen Sm 28 28 56 27 83 25 108

Langenbacher, Sven H 30 27 57 23 80 25 105

Klotz, Christian H 31 25 56 26 82 29 111

Streicher X 37 X 61 X 91 X 128

Ergebnis  148  277  408  540
Stenzhorn, Baptist Sm 30 37 67 27 94 37 131

Patan, Sabine D 32 37 69 26 95 30 125

Nichter, Thomas H 28 25 53 24 77 31 108

Stegmaier, Ulf H 27 24 51 30 81 25 106

Patan, Daniel H 33 24 57 26 83 30 113

Kolb, Gabriel H 29 25 54 26 80 21 101

Patan, Benny H 27 28 55 29 84 29 113

Streicher X 33 X 69 X 95 X 125

Ergebnis  143  270  405  541

Landesliga

 Saison 2012/13

    Ergebnisliste vom 2. Spieltag 
    in Wendlingen vom 30.09.2012

Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4

MGV Wendlingen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt

Gesamt 185 153 338 161 499 29 668

27,7 27,2Schnitt 29,6 27,0

MGC Ravensburg

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 185 163 348 153 501 162 663

28,0 27,3Schnitt 29,6 26,9

HV Erbach

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 176 163 339 161 500 166 666

27,0 27,0Schnitt 28,6 27,1



Retzlaff, Manfred Sm 34 29 63 25 88 25 113

Michenfelder, Claudia Sw 28 29 57 28 85 29 114

Klocke, Matthias Jm 27 28 55 28 83 28 111

Kellner, Karin Sw 25 32 57 26 83 28 111

Kühnert, Bianca D 27 23 50 22 72 27 99

Kellner, Rudolf Sm 36 33 69 24 93 21 114

Streicher X 36 X 69 X 93 X 114

Ergebnis  141  282  411  548
Retzlaff, Brigitte D 28 27 55 31 86 31 117

Jachert, Franz SmII 32 25 57 33 90 24 114

Lachmayer, Gerd Sm 27 28 55 30 85 30 115

Schnürch, Oliver Sm 38 28 66 41 107 32 139

Wild, Anne SwII 31 30 61 26 87 31 118

Wild, Dietter SmII 31 28 59 29 88 31 119

Schleicher, Thomas Sm 25 30 55 38 93 32 125

Streicher X 38 X 66 X 107 X 139

Ergebnis  146  287  443  591

Besondere Vorkommnisse: 10:00 Uhr

15:00 Uhr

 

MGSC Wernau

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 184 169 353 197 550 180 730

28,7 29,5Schnitt 29,2 29,6

MGC Schwaikheim 2

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 177 174 351 153 504 158 662

28,2 27,4Schnitt 28,2 27,4

Kühnert, Bianca

Schiedsrichter: Patan, Sabine

Turnierleitung: Walther, Uwe

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter: Lemke, Rüdiger

Turnierbeginn:

Turnierende:



          Tabelle vor dem 2. Spieltag 

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 656 8 : 0

2. MGV Wendlingen 659 6 : 2

3. MGSC Wernau 660 4 : 4

4. HV Erbach 665 2 : 6

5. MGC Schwaikheim 2 727 2 : 8

         2. Spieltag am 30.09.2012 in Wendlingen

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 538 8 : 0

2. MGV Wendlingen 540 6 : 2

3. HV Erbach 541 4 : 4

4. MGC Schwaikheim 2 548 2 : 6

5. MGSC Wernau 591 0 : 8

Tabelle nach dem 2. Spieltag vom 30.09.2012

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 1194 16 : 0

2. MGV Wendlingen 1199 12 : 4

3. HV Erbach 1206 6 : 10

4. MGSC Wernau 1251 4 : 12

5. MGC Schwaikheim 2 1275 2 : 14

Landesliga  - Saison 2012/2013



 
aktueller Spieltag

Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt

MGV Wendlingen 34 34 30 35 27 25 38 21 28 49 23 26 29 29 30 25 23 34 540

MGC Ravensburg 37 34 30 32 30 31 34 22 32 47 21 23 28 25 26 28 22 36 538

MGSC Wernau 43 35 30 35 32 35 37 34 33 49 22 23 30 31 39 24 23 36 591

HV Erbach 34 34 30 31 30 27 31 26 28 41 22 24 33 26 38 29 21 36 541

MGC Schwaikheim 2 36 30 27 42 30 31 36 26 34 49 23 23 30 26 27 25 25 28 548

Gesamt 184 167 147 175 149 149 176 129 155 235 111 119 150 137 160 131 114 170 2758

Durchschnitt 1,84 1,67 1,47 1,75 1,49 1,49 1,76 1,29 1,55 2,35 1,11 1,19 1,50 1,37 1,60 1,31 1,14 1,70 27,58

Mannschaftsvergleich Landesliga  2012/2013



Einzelergebnisse

Pl. Name Verein Kat. Passnr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. Schnitt Dif. 1 Dif. 2 DRL

1. Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim 2 D 27206 27 23 22 27 99 24,75 5 4 102,405

2. Rupp, Jürgen MGC Ravensburg H 49432 23 23 26 29 101 25,25 6 3 102,905

3. Kolb, Gabriel HV Erbach H 34583 29 25 26 21 101 25,25 8 1 102,905

4. Ruff, Thomas MGC Ravensburg H 42717 27 26 27 22 102 25,50 5 1 103,155

5. Langenbacher, Sven MGV Wendlingen H 34334 30 27 23 25 105 26,25 7 2 103,905

6. Schoft, Florian MGC Ravensburg H 273 28 26 25 27 106 26,50 3 1 104,155

7. Stegmaier, Ulf HV Erbach H 27838 27 24 30 25 106 26,50 6 2 104,155

8. Franz, Helmut MGV Wendlingen Sm 10722 29 24 29 25 107 26,75 5 4 104,405

9. Lang, Jürgen MGV Wendlingen Sm 34780 28 28 27 25 108 27,00 3 1 104,655

10. Nichter, Thomas HV Erbach H 66071 28 25 24 31 108 27,00 7 3 104,655

11. Scherb, Oliver MGV Wendlingen H 35324 30 25 26 28 109 27,25 5 2 104,905

12. Klocke, Matthias MGC Schwaikheim 2 Jm 36605 27 28 28 28 111 27,75 1 105,405

13. Klotz, Christian MGV Wendlingen H 33187 31 25 26 29 111 27,75 6 3 105,405

14. Kellner, Karin MGC Schwaikheim 2 Sw 22366 25 32 26 28 111 27,75 7 2 105,405

15. Patan, Benny HV Erbach H 51850 27 28 29 29 113 28,25 2 1 105,905

16. Patan, Daniel HV Erbach H 40114 33 24 26 30 113 28,25 9 4 105,905

16. Retzlaff, Manfred MGC Schwaikheim 2 Sm 46579 34 29 25 25 113 28,25 9 4 105,905

18. Michenfelder, Claudia MGC Schwaikheim 2 Sw 41683 28 29 28 29 114 28,50 1 1 106,155

19. Jachert, Franz MGSC Wernau SmII 18069 32 25 33 24 114 28,50 9 7 106,155

20. Selvitella, Gerado MGC Ravensburg SmII 33330 37 28 25 24 114 28,50 13 3 106,155

21. Kellner, Rudolf MGC Schwaikheim 2 Sm 19630 36 33 24 21 114 28,50 15 9 106,155

22. Lachmayer, Gerd MGSC Wernau Sm 35816 27 28 30 30 115 28,75 3 2 106,405

23. Ill, Thomas MGC Ravensburg H 48686 36 26 26 27 115 28,75 10 1 106,405

24. Retzlaff, Brigitte MGC Schwaikheim 2 D 46595 28 27 31 31 117 29,25 4 3 106,905

25. Wild, Anne MGSC Wernau SwII 10721 31 30 26 31 118 29,50 5 1 107,155

26. Wild, Dietter MGSC Wernau SmII 24312 31 28 29 31 119 29,75 3 2 107,405

27. Jahr, Achim MGC Ravensburg H 42951 34 34 24 33 125 31,25 10 1 108,905

28. Patan, Sabine HV Erbach D 55130 32 37 26 30 125 31,25 11 2 108,905

29. Schleicher, Thomas MGSC Wernau Sm 43546 25 30 38 32 125 31,25 13 2 108,905

30. Klotz, Sandra MGV Wendlingen D 35375 37 24 30 37 128 32,00 13 7 109,655

31. Stenzhorn, Baptist MGV Wendlingen Sm 50683 30 37 27 37 131 32,75 10 7 110,405

32. Schnürch, Oliver MGSC Wernau Sm 35817 38 28 41 32 139 34,75 13 6 112,405


